
「消防感謝祭」第６４回 岐阜県消防操法大会成績表
　　

日　時：平成２７年８月２日（日）　８：００～１６：４５

場　所：海津市海津町高須515（海津グラウンド）

成 績 総合得点 タイム

優　勝 181.6 108.46

準優勝 181.1 113.09

優秀賞 178.0 112.96

〃 177.6 117.67

〃 176.7 110.8

〃 176.0 112.69

優良賞 174.7 110.95

〃 173.9 113.94

〃 173.8 116.2

〃 172.6 110.76

敢闘賞 169.1 113.03

〃 168.7 114.76

〃 168.7 115.92

〃 165.7 114.23

〃 164.6 116.82

〃 164.4 114.02

〃 164.4 120.3

〃 164.2 118.85

〃 161.8 113.1

〃 159.4 120.56

〃 156.9 121.95

〃 155.5 119.51

〃 154.5 122.89

〃 152.8 117.4

〃 146.6 119.53

〃 145.0 123.14

〃 142.4 126.24

〃 142.0 120.81

〃 133.8 121.51

〃 133.8 127.88

海 津 市 消 防 団 Ｂ

大 垣 市 消 防 団

山 県 市 消 防 団

各 務 原 市 消 防 団

美 濃 市 消 防 団

羽 島 市 消 防 団

笠 松 町 消 防 団

土 岐 市 消 防 団

御 嵩 町 消 防 団

郡 上 市 消 防 団

北 方 町 消 防 団

消　　防　　団　　名

恵 那 市 消 防 団

神 戸 町 消 防 団

揖 斐 川 町 消 防 団

中 津 川 市 消 防 団

可 児 市 消 防 団

海 津 市 消 防 団 Ａ

美 濃 加 茂 市 消 防 団

垂 井 町 消 防 団

瑞 穂 市 消 防 団

本 巣 市 消 防 団

高 山 市 消 防 団

養 老 町 消 防 団

下 呂 市 消 防 団

飛 騨 市 消 防 団

多 治 見 市 消 防 団

瑞 浪 市 消 防 団

八 百 津 町 消 防 団

関 市 消 防 団

岐 阜 市 南 消 防 団



「消防感謝祭」第６４回 岐阜県消防操法大会成績表
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　　優　秀　番　員　賞

担　当 階　級 得点

指揮者 班長 19.5

１番員 団員 19.0

２番員 団員 19.0

３番員 団員 19.0

４番員 団員 19.5三尾　武久

氏　　　名

立下　喜博

伊賀　直宏

中津川市消防団

瑞穂市消防団

中津川市消防団 山下　大輔

海津市消防団Ａ

海津市消防団Ａ

田中　裕也

消　防　団　名


